PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 517/2023/SGP - Manaus, 21 de julho de 2023.

Altera a Portaria º , que designou servidores N. 431/2023/SGP
membros para Comissão de Ética do TRT 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a R.A 43/2017, que institui o Código de Ética dos servidores do TRT da
11ª Região, bem como o despacho presidencial exarado nos autos do E-SAP DP 1926/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 1º da PORTARIA 431/2023/SGP - Manaus, 15 de junho de 2023, que
 passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º Designar para compor a Comissão de Ética deste TRT da 11ª membros
Região, conforme abaixo discriminado":

Titulares:
MARCEL SILVA DE MELO - PRESIDENTE
ANDRE ANSELMO DE ARAUJO
ZAYRA ALEXYA MONTENEGRO MORAES
Suplentes:
AMANDA PONTES DA SILVA
ALINE REBOUÇAS LOPES FREITAS
ANTONIO CORDOVIL DE SIQUEIRA

Art. 2º A Secretaria de Gestão de Pessoas deverá providenciar a averbação desta Portaria nos
assentamentos funcionais do servidor.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b7
c0

69
2c

-2
0c

8-
41

a6
-9

d1
3-

52
c0

06
54

ffa
d